
3 295075 521223

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

TRANSPLANTOIR MCHE BOIS

3295075521223 552122

Le transplantoirmanche bois permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes ou replanter des 
végétaux sans déranger les racines.

Longueur totale 31 cm - Soie forgée - Lame acier - 
Manche en bois avec trou de suspension de 14 cm

Acier trempé pour une plus grande résistance - 
Manche de 14 cm avec trou de suspension

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

34,50 8,00 4,00

0,400

82013000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Hêtre

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 12,70 Largeur : 3,00 Hauteur : 3,00

Poids en Kg : 0,030Diamètre : 3,00

1,00

25,00

0,00

1 000,00

34,50

43,00

0,00

120,00

8,50

48,00

0,00

80,00

4,00

10,00

0,00

120,00

0,400

10,000

0,000

400,000

10-31-1376N° PEFC


