

TRANSPLANTOIR MCHE BOIS

Gencod: 3295075521223 Référence: 552122





Descriptif long:

Le transplantoirmanche bois permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes ou replanter des végétaux sans déranger les racines.

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Longueur totale 31 cm - Soie forgée - Lame acier - Manche en bois avec trou de suspension de 14 cm

Acier trempé pour une plus grande résistance -Manche de 14 cm avec trou de suspension

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 34,50 Largeur: 8,00 Hauteur: 4,00

Poids en Kg: 0,400

Nomenclature Douanière : 82013000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Bois Hêtre

Forme: Droit

Finition: Vernis

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 70 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 12,70 Largeur: 3,00 Hauteur: 3,00

Diamètre: 3,00 Poids en Kg: 0,030

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	34,50	8,50	4,00	0,400
Carton				
25,00	43,00	48,00	10,00	10,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
1 000,00	120,00	80,00	120,00	400,000

PIECES DETACHEES